ת"פ 32160-09-10 מדינת ישראל נ' ידיקין ינקילביץ
תיק חיצוני: 31697/08-5

כב' השופט איתן קורנהאוזר בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
טטיאנה ידיקין ינקילביץ נאשמת

החלטה

בקשה לביטול כתב אישום, זאת בשל טענה להפרת חובת היידוע הקבועה בסעיף 60א' לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח
משולב), התשמ"ב - 1982.

מדובר בכתב אישום המייחס לנאשמת עבירה מסוג פשע, המקימה למאשימה חובה ליידע את החשוד, עם קבלת חומר
החקירה, ובעקבותיה קמה זכות השימוע. במהלך הדיון, התברר כי המאשימה אכן שלחה מכתב ידוע אל הנאשמת, ביום
ימים 6.6.2010, זאת בהתאם לכתובתה הידועה למאשימה, אך הנאשמת שינתה את כתובתה במשרד הפנים כשבוע